
 

 

ЦЕНОВНИК НА ДОДАТНИ УСЛУГИ 

 

 

Ред. 
Бр. 

Вршење на додатни услуги Износ 

1. Згаснување на заедница во Централен регистар со 
превземање како управител 

2.500,00 ден. +ДДВ  

2. Згаснување на заедница во Централен регистар 5.000,00 ден + ДДВ 

3. Деловна соработка и помош при управување со Заедница 
на Сопственици (план за одржување, фактурирање, 
наплата, извештаи, контакти со УЈП и централен регистар, 
изготвување на завршни сметки итн.) 

15% +ДДВ. 
(од реалните 

трошоци) 

4. Потсетник за плаќање 85,00 ден. +ДДВ 

5. Опомена пред тужба 254,00 ден +ДДВ 

6. Техничко одржување на осветлување, брави, 
ел.приклучоци без вграден материјал (доколку не е 
вклучено во редовното одржување) 

636,00 ден./ час + 
ДДВ 

7. Дезинсекција  11,00 ден. од м² + 
ДДВ 

8. Дератизација 60.00 ден. по 
стапица/место + ДДВ 

9. Доаѓање на увид за штета во работен ден во период 08:00 
– 17:00 

500,00 ден. + ДДВ 

10. Доаѓање на увид за штета во неработен ден во период 
17:00 – 08:00 

800,00 ден. + ДДВ 

11. Имотни листови (со вклучени трошоци) 350,00 ден. +ДДВ 

12. Материјални трошоци за било какви писмени известувања 
за секој станар одделно во поштенско сандаче 

10,00 ден. +ДДВ 

13. Налепници од ТРИАНГЛ ЗИН Доо, за 
зградите кои ги управуваме (се прави проверка на секои  
три месеци доколку се оштетени или искинати за замена со  
нова) 

100,00 ден. +ДДВ 

14. Чистење на снег со фрлање на сол на пристапните влезни 
делови 

250,00 ден. по час + 
ДДВ 

15. Изготвување на допис до државни и приватни субјекти 400,00 ден + ДДВ 

16. Налепници за поштенски сандачиња (по стан) 10,00 ден. +ДДВ 

17. Достава на сите информации по електронска пошта 
(доколку ни доставите e-mail адреса) 

БЕСПЛАТНО 

 

 

Жарко Стаменков  

Управител 


